
Urząd Miejski w Skarszewach                                                                            

Sekretarz Gminy 

 

Skarszewy, dnia 24.10.2023 r. 

 

SKG.271.26.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. Remontu ul. Dworcowej w Skarszewach i remont drogi dla pieszych przy ul. Dworcowej w 

Skarszewach 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605) Zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące 

oferty: 

 
Część 1 Remont ul. Dworcowej w Skarszewach: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena 

60% 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane i zamontowane 

urządzenia i materiały 

40% 

1 

Grupa Flize Sp. z o.o. 

Sitna Góra 3 

83-300 Kartuzy 

NIP 5892068693 

Oferta nr 1 

785.109,00 zł 60 msc. 

2 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A. 

ul. Pomorska 26A 

83-200 Starogard Gdański 

NIP 5921813172 

Oferta nr 2 

898.606,62 zł 60 msc. 

3 - - - 

4 

STRABAG sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

NIP 5210421928 

Oferta nr 4 

1.061.706,73 zł 60 msc. 

 

Część 2 Wyniesione przejścia dla pieszych na ul. Dworcowej – szt. 2: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena 

60% 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane i zamontowane 

urządzenia i materiały 

40% 

1 

Grupa Flize Sp. z o.o. 

Sitna Góra 3 

83-300 Kartuzy 

NIP 5892068693 

Oferta nr 1 

27.060,00 zł 60 msc. 



2 - - - 

3 

Firma Usługi Ogólnobudowlane „Szreder” 

Sławomir Szreder 

ul. Na Wzgórzu 11, 

83-250 Skarszewy 

NIP: 5921841406 

Oferta nr 3 

61.500,00 zł 60 msc. 

4 

STRABAG sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

NIP 5210421928 

Oferta nr 4 

58.072,47 zł 60 msc. 

 
 
Część 3 Remont drogi dla pieszych przy ul. Dworcowej w Skarszewach: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena 

60% 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane i zamontowane 

urządzenia i materiały 

40% 

1 

Grupa Flize Sp. z o.o. 

Sitna Góra 3 

83-300 Kartuzy 

NIP 5892068693 

Oferta nr 1 

165.435,00 zł 60 msc. 

2 - - - 

3 

Firma Usługi Ogólnobudowlane „Szreder” 

Sławomir Szreder 

ul. Na Wzgórzu 11, 

83-250 Skarszewy 

NIP: 5921841406 

Oferta nr 3 

156.825,00 zł 60 msc. 

4 

STRABAG sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

NIP 5210421928 

Oferta nr 4 

205.371,92 zł 60 msc. 

 
 
Część 4 Wyniesione przejścia dla pieszych na ul. Młyńskiej – szt. 1: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena 

60% 

Termin gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane i zamontowane 

urządzenia i materiały 

40% 

1 

Grupa Flize Sp. z o.o. 

Sitna Góra 3 

83-300 Kartuzy 

NIP 5892068693 

Oferta nr 1 

18.450,00 zł 60 msc. 

2 - - - 



3 

Firma Usługi Ogólnobudowlane „Szreder” 

Sławomir Szreder 

ul. Na Wzgórzu 11, 

83-250 Skarszewy 

NIP: 5921841406 

Oferta nr 3 

24.600,00 zł 60 msc. 

4 

STRABAG sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

NIP 5210421928 

Oferta nr 4 

31.561,27 zł 60 msc. 

 

 

(ID 828579)  

 


		2023-10-24T11:02:45+0200




